
 NIEDERSÄCHSISCHER     Kreis Northeim/Einbeck  

  FUSSBALLVERBAND      - Jugendausschuss -

Betreuer / Trainer - Liste >Feld<  2017 / 2018 Stand: 22.08.2017

Landes- oder Bezirks-
 mannschaften

JSG Ahlsburg Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend Trainer / in Schreiber Kevin kevin6794@t-online.de  0151- 164 63 528

C - Jugend  (9er) Trainer / in Domigall Steffen sdomigall1976@gmail.com 05564 - 999 994 0171 - 754 81 15

D - Jugend Trainer / in Hahne Philipp P.Hahne@gmx.de 05562 - 930 753 0170 - 833 34 69

E - Jugend Trainer / in Wolter John John.Wolter@pgs-portal.de  0151 - 189 61 111

E - Jugend Betreuer / in Ohlendorf Bastian bo55@ohlendorf-online.de 05562 - 914 898 0151 - 569 887 53

F - Jugend Trainer / in Hagedorn Dennis dennis-Hagedorn@gmx.net 05562 - 914 379 0151 - 275 61 111

G - Jugend Trainer / in Summer Jessica summi_81@web.de  0152 - 019 161 58

JSG Auetal - Altes Amt Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Kampen Kay-Sören kay.kampen@gmx.de  0160 - 970 51 642

B - Jugend I  Trainer / in Altmann Michael alti.michael@gmx.de 0555 - 34 77  

B - Jugend II (9er) Trainer / in Sengstack Oliver sengstack@t-online.de 05553 - 995 93 99 0171 - 477 11 37

C - Jugend  Trainer / in Diesner Rainer diesner.echte@t-online.de 05553 - 999 730 0151 - 142 54 442

D - Jugend Trainer / in Oppermann Marek marek.oppermann@web.de  0176 - 317 35 000

E - Jugend I Betreuer / in Stockhusen Jörg schorse01@web.de   

E - Jugend I Trainer / in Hartje Frank frankundastrid@freenet.de 05553 - 999 245 0151 - 270 13 943

E - Jugend II Trainer / in Bittner Markus lotusas@t-online.de 05553 - 675 0175 - 247 18 34

F - Jugend  Trainer / in Schneidenbach Ingo ingo.kalefeld@t-online.de 05553 - 36 58 0151 - 200 200 68

G - Jugend Trainer / in Schneidenbach Ingo ingo.kalefeld@t-online.de 05553 - 36 58 0151 - 200 200 68



GW Bad Gandersheim Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend Betreuer / in Gierczak Marcel gierczam@web.de 0157 - 776 397 82

C - Jugend Trainer / in Holsten Uwe uweholsten@t-online.de 0152 - 287 80 489

D - Jugend Betreuer / in Preuss Steffen steffen.preuss.bg@t-online.de 0176 - 228 254 30

D - Jugend Trainer / in Hoppmann Andre andre.hoppmann@icloud.com 05382 - 83 01 0160 - 933 26 868

E - Jugend I Betreuer / in Frische Holger holgerfrische@gmail.com 05563 - 789 95 82 0176 - 216 44 337

E - Jugend I Trainer / in Goldmann Olaf osgoldmann@web.de 05382 - 932 94 90 01577 - 17 35 305

E - Jugend I Co-Trainer / in Rieke Christian Rieke1971@gmx.de  0170 - 373 39 12

E - Jugend II Trainer / in Schröder Stefan computingmusic@gmx.de 0157 - 747 760 025

F - Jugend  Trainer / in Bobinac Frank frank.bobinac@web.de  0152 - 341 20 331

JSG Dassel Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend Trainer / in Burgmann Maximilian burgmann@creyd-fruchtsaft.de  0160 - 911 67 618

E - Jugend Trainer / in Felde Krisjan k.felde@gmx.de  

F - Jugend Betreuer / in Heinze Maik maik-heinze@freenet.de  0170 - 637 80 73

F - Jugend Trainer / in Hermann Tobias lade_platzhalter_lade@gmx.de 05564 - 200 724 0172 - 56 403 14

SVG Einbeck Name E-Mail Festnetz Handy

A u. F - Jugend 1. Offizielle / r Helmker Udo Udo.Helmker.Einbecker@t-online.de 05561 - 66 79 0171 - 870 5 803

A - Jugend Betreuer / in Thormann Uwe uthormann@t-online.de 05561 - 724 75 0172 - 234 467 79

A - Jugend Trainer / in Hennecke Frank krempighennecke@aol.com 05561 - 97 20 66 0176 - 491 634 68

B - Jugend Trainer / in Adamek Christoph adamek-christoph@t-online.de 05561 - 799 78 99 0171 - 686 96 51

B - Jugend Trainerassitent / in Elisiario Rudi elisiaro@live.de 0151 - 750 06 503

C - Jugend  Betreuer / in Bukowski Uwe uwe.bukowski@t-online.de 05561 - 23 28 01511 - 115 44 21

C - Jugend   Trainer / in Akinci Ömer Akinci@t-online.de 0152 - 156 192 83

D - Jugend I Betreuer / in Miranda Francisco Ferraz-Miranda@kabelmail.de 05561 - 737 97 0173 - 289 55 14

D - Jugend I  Trainer / in Teschner Dennis dennisteschner@t-online.de 05563 - 73 27 0160 - 946 330 32

D - Jugend II Betreuer / in Schwensow Magda steven86@live.de 0160 - 929 320 82

D - Jugend II Betreuer / in Schwensow Steven steven86@live.de 0173 - 522 31 32



SVG Einbeck Name E-Mail Festnetz Handy

E - Jugend I Trainer / in Hendrik Alex h.alex@3alex.de 05561 - 927 326 0171 - 54 306 27

E - Jugend II Trainer / in Vierkötter Andreas a.vierkoetter@gmx.de 05561 - 319  96 31  

F - Jugend I Trainer / in Schapperelle Christoph schnappc@gmx.de 0151 - 228 644 53

F - Jugend II Trainer / in Schapperelle Christoph schnappc@gmx.de 0151 - 228 644 53

G - Jugend  Trainer / in Mann Tobias tm-literature@mail.de 0171 - 341 35 76 

JSG Gandersh/Harrieh. Name E-Mail Festnetz Handy

A - und B - Jugend M-Verantwortlicher Henze Hendrik hendrik.henze@svharriehausen.de 05382 - 589 372 0176 - 806 470 15

A - Jugend  Trainer / in Rode Jörg rodejm@aol.com 05382 - 964 88  

A - Jugend  Trainerassitent / in Metzner Jörg joerg.metzner@web.de 05382 - 23 55 0152 - 32 704 200

B - Jugend  Trainer / in Kilit Tolgahan tolgahan_kilit@hotmail.com 0176 - 638 86 389

JSG Hardegsen Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend Betreuer / in Ahlborn Kai kawaya@t-online.de  0176 - 767 94 972

B - Jugend Trainer / in Issmer Dirk dirkkerstin@gmx.de 05505 - 509 130 0151 - 672 14 600

C - Jugend Betreuer / in Tappendorf Sven Sven.Tappendorf@t-online.de 05505 - 959 18 93 0152 - 218 370 60

C - Jugend Betreuer / in Weber Hendrik hendrik.weber@dm-bautenschutz.de  0151 - 431  280 03

C - Jugend Trainer / in Müller Tristan summueller@t-online.de 05505 - 999 836  

D - Jugend Trainer / in Bense Stefan stefan.bense@t-online.de 05505 - 959 180 0170 - 33 98 406

D - Jugend Trainer / in Leibrich Andreas schmunsi@gmx.de 05503 - 805 999 0160 - 634 13 81

E - Jugend Trainer / in Schütte Marc 05505 - 13 41

F - Jugend I Trainer / in Leibrich Carsten carsten-leibrich@t-online.de 05505 - 959 975

F - Jugend I Trainerassitent / in Leibrich Pascal pascalleibrich@web.de 0151 - 703 11 645

F - Jugend II Trainer / in Jerusel Sven DJSven@aol.com 0171 - 786 23 86

F - Jugend II Trainerassitent / in Klöpper Andre erdnak@gmx.net 0171 - 43 35 302

G - Jugend Betreuer / in Klöppner Andre erdnak@gmx.net  0171 - 43 35 302

G - Jugend Trainer / in Harms Sascha s.harms@t-online.de  0177- 710 60 76



SV SW Harriehausen Name E-Mail Festnetz Handy

F - und G - Jugend M-Verantwortlicher Henze Hendrik hendrik.henze@svharriehausen.de 05382 - 589 372 0176 - 806 470 15

F - Jugend  Trainer / in Buchhage Ingo ingo.buchhage@gmail.com  0175 - 52 704 52

F - Jugend  Trainerassitent / in Richert Andreas richert@mfl-leinetal.de 0151 - 17 300 50 79

G - Jugend  Trainer / in Müller Alexander alex10490@gmx.de 05382 - 28 26 0160 - 966 106 26

SG Heberbörde Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend Trainer / in Feg Stefan sfeg1983@aol.com  0160 - 970 96 433

FSG Hils/Selter Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend (9er) Trainer / in Strohmeier Henning henning.strohmeier@web.de 05565 - 911 103 0171 - 265 85 51

SV Höckelheim Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend Betreuer / in Rien Burkhard burkhardrien@web.de   

B - Jugend Trainer / in Eggert Jonathan    

C - Jugend Betreuer / in Seefeld Dieter 05551 - 909 9 201 0152 - 219 82 898

C - Jugend Trainer / in Binnewies Helge helge@binnewies.net 05551 - 997 200 0152 - 295 15 170

D - Jugend Trainer / in Henning Lars  0171 - 146 89 32

E - Jugend Betreuer / in Haiduk Robert   

E - Jugend  Trainer / in Meinshausen Benjamin BenjaminMeinshausen@gmx.de 05551 - 589 78 18 0172 - 210 90 42

F - Jugend Trainer / in Schultz Heinz-Werner HWSchultz@arcor.de 05551 - 619 56  

G - Jugend  Trainer / in Schultz Heinz-Werner HWSchultz@arcor.de 05551 - 619 56  

FC Kreiensen/Greene Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend M-Verantwortlicher Höfs Sven erfolgswagen@web.de 05563 - 999 898 0160 - 633 12 77

C - Jugend Trainer / in Harjes Benjamin benjaminharjes@googlemail.com  0171 - 312 66 23

E - Jugend Trainer / in Brünig Steven stevenbruenig@yahoo.de 05563 - 213 71 71 0157 - 525 727 25

E - Jugend Trainerassitent / in Tirodimos Nicolaos n.a.tirodimos@web.de 05563 - 213 70 38 0176 - 637 83 711

F - Jugend Trainer / in Wippermann Bernd wippermann-elektrotechnik@gmx.de 05563 - 10 30 0160 - 610 89 17

G - Jugend M-Verantwortlicher Höfs Sven erfolgswagen@web.de 05563 - 999 898 0160 - 633 12 77

G - Jugend Trainer / in Bohnsack Jan jan.bohnsack@web.de 05563 - 80 92 0157 - 71 18 26 81



FC Lindau Name E-Mail Festnetz Handy

E - Jugend I Trainer / in Strüder Dominik strueder@gmx.de 05552 - 99 90 54 0151 - 240 488 19

E - Jugend II Trainer / in Strüder Dominik strueder@gmx.de 05552 - 99 90 54 0151 - 240 488 19

F - Jugend  Trainer / in Schmidt Andreas  05551 - 18 29  

G - Jugend Trainer / in Weiß Sebastian sebastian-luca@web.de 05552 - 999 37 99  

JSG Markoldendorf/Elfas Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend  Betreuer / in Rohmeier Yannik  

A - Jugend  Trainer / in Kunz Alexander Alex_kunz3@live.de  0173 - 43 00 687

B - Jugend Betreuer / in Schaper Fabian schaper_fabian@web.de 0162 - 402 75 82

B - Jugend   Betreuer / in Klages Claudia claudi-klages@t-online.de 05562 - 66 29  

B - Jugend Trainer / in Brandt Torsten torsten-brandt@arcor.de 05562 - 68 37 0152 - 045 157 55

C - Jugend 1  Betreuer / in Traupe Heiko colaheini@t-online.de 05562 - 60 90 0176 - 419 45 868

C - Jugend 1  Trainer / in Heinemeyer Lars lars.heinemeyer@kws.com 05562 - 67 39 0157 - 579 19 547

C - Jugend 2 Betreuer / in Ritschel Dirk tsd.ritschel@gmx.de  0174 - 390 56 43

C - Jugend 2  Trainer / in Schulze Richard richard.schulze@web.de 05562 - 91 40 37 0175 - 450 60 98

D - Jugend  Trainer / in Rohmeier Heinrich-Wilhelm hwrosi@t-online.de 05562 - 912 47 0151 - 107 750 24

E - Jugend Betreuer / in Schwierz Matthias  05562 - 950 344  

E - Jugend Trainer / in Ahlswede Mathias ahli70@t-online.de 05562 - 91 49 65 0172 - 18 259 67

F - Jugend Betreuer / in Heise Andre andre.heise@fa-heise.de 05562 - 950 742 0172 - 460 02 65

F - Jugend Betreuer / in Heinze Thomas tommes.heinze@gmx.de 05562 - 930 91 93 0172 - 564 53 41

F - Jugend Trainer / in Erdmann Andreas andreas.erdmann@email.de 05562 - 237 30 73 0151 - 188 55 252

G - Jugend  Trainer / in Meyer Lukas Meyer0402@gmail.com 05562 - 85 28 0176 - 345 52 190

G - Jugend  Betreuer / in Dyka Jonas j-dyka@web.de 05562 - 91 270 0176 - 709 968 79

SV 07 Moringen Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend  Trainer / in Naß Norman normansandra88@yahoo.de  0160 - 946 393 68

C - Jugend I Trainer / in Eggers Erich claudiaeggers@yahoo.de 05503 - 31 50 0171 - 825 73 77

C - Jugend I Co-Trainer / in Beinsen Lutz LB.SV1907@web.de 05554 - 390 006 0170 - 314 60 25



SV 07 Moringen Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend II Trainer / in Langner Nils nils-langner@freenet.de 05554 - 657 0157 - 841 939 56

C - Jugend II Co-Trainer / in Langner Lars l.langner1@web.de 05554 - 657 0157 - 808 631 81

E - Jugend I Trainer / in Freitag Horst freitaghorst49@freenet.de 05554 - 49 79 404 0157 - 754 451 12

E - Jugend I Co-Trainer / in Finke Jannick broski4live@yahoo.de  0176 - 812 851 95

E - Jugend II Trainer / in König Tim timkoenigcr7@icloud.com 05554 - 99 84 105 0176 - 201 938 58

E - Jugend II Co-Trainer / in Scholz Frank meri10-scholz@web.de 05554 - 988 978 0174 - 701 70 10 

F - Jugend Trainer / in Hilke Jürgen familiehilke@t-online.de 05554 - 81 32

F - Jugend Co-Trainer / in Ludewig Markus 05554 - 407 559

G - Jugend Trainer / in Hilke Jürgen familiehilke@t-online.de 05554 - 81 32

JSG Nord-Kicker Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Köse Recep rerep_kose@yahoo.de  0152 - 071 908 37

B - Jugend Trainer / in Köse Recep rerep_kose@yahoo.de  0152 - 071 908 37

D - Jugend Trainer / in Müller Stefan stm72@web.de   

JSG Nörten Name E-Mail Festnetz Handy

A- b. G - Jugend 1. Offizielle / r Brandt Christina c.brandt@jsgnerten.de 05503 - 55 503 51 0176 - 548 602 27

A - Jugend Trainer / in Gubig Peter p.gubig@jsgnorten.de 05503 - 16 92 0151 - 407 26 423

A - Jugend Trainerassitent / in Tomm Maik m.tomm@jsgnoerten.de 0157 - 850 88 342

B - Jugend Trainer / in Schwehm Lars l.schwelm@jsgnoerten.de  0151- 506 577 10

C - Jugend Trainer / in Grubich Hardy h.grubich@jsgnoerten.de 05503 - 12 49 0178 - 78 80 101

D - Jugend Betreuer / in Schoppe Ingo i.schoppe@jsgnoerten.de 0160 - 916 46 500

D - Jugend Trainer / in Schrodt Hardy h.schrodt@jsgnoerten.de 0152 - 554 76 823

D - Jugend Trainerassitent / in Krupinski Silke silke-krupinski@t-online.de 0152 - 345 53 462

E - Jugend I Trainer / in Keisers Sascha s.keisers@jsgnoerten.de 0171 - 62 400 20

E - Jugend I Trainerassitent / in Brinkmann Volker v.brinkmann@jsgnoerten.de 05573 - 95 996 70

E - Jugend II Betreuer / in Jochheim Steve s.jochheim@jsgnoerten.de 05503 - 915 80 86

E - Jugend II Trainerassitent / in Brinkmann Volker v.brinkmann@jsgnoerten.de 05573 - 95 996 70



JSG Nörten Name E-Mail Festnetz Handy

F - Jugend I Trainer / in Falke Sven s.falke@jsgnoerten.de 05503 - 808 664 0175 - 154 21 28

F - Jugend II Trainer / in Wachsmuth Mario m.wachsmuth@jsgnoerten.de 05503 - 803 880 0160 - 93 80 80 84

F - Jugend III Trainer / in Bahnweg Thomas t.bahnweg@jsgnoerten.de  0160 -901 373 71

F - Jugend III Trainerassitent / in Püster Timo t.puester@jsgnoerten.de 05503 - 999 952

G - Jugend Trainer / in Brandt Heinz h.brandt@jsgnoerten.de 05503 - 30 58  

FC Eintr.  Northeim Name E-Mail Festnetz Handy

A - b.  F -  Jugend M-Verantwortlicher Weißenborn Phillip phil.2502@live.de 0551 - 634 10 85 0173 - 672 12 52

A - Jugend Trainer / in Gremmes Oliver olivergremmes@gmx.de  0170 - 775 53 41

B - Jugend I Betreuer / in Fritz Andreas asfritz@freenet.de 05551 - 908 159 0151 - 535 340 94

B - Jugend I Trainer / in Weißenborn Phillip phil.2502@live.de 0551 - 634 10 85 0173 - 672 12 52

B - Jugend Trainerassitent / in Stietenroth Frank frank.stietenroth@gmail.com  0178 - 326 62 65

B - Jugend II Trainer / in Weißenborn Phillip phil.2502@live.de 0551 - 634 10 85 0173 - 672 12 52

B - Jugend II Trainerassitent / in Stietenroth Frank frank.stietenroth@gmail.com  0178 - 326 62 65

C - Jugend I Betreuer / in Kerl Stefanie thorstenkerl68@web.de 05505 - 57 59 0175 - 663 13 32

C - Jugend I Trainer / in Schwabe Tim timschwabe@gmx.de  0151 - 524 780 56

C - Jugend I Trainerassitent / in Grunert Marc Yannik m.y.grunert@me.com 0176 - 328 500 61

C - Jugend II Trainer / in Blötz Carim carim.bloetz@gmail.com 05503 - 30 59 0151 - 228 910 53

C - Jugend III Trainer / in Hille Oliver oliver.hille@rea-ahrens.de   

C - Jugend III Trainerassitent / in Grünwaldt Christian christian.gruenwald@web.de 0176 - 957 842 80

D - Jugend Trainer / in Ghazi Naji Naji.Ghazi@googlemail.com 05551 - 613 42 0178 - 498 55 57

D - Jugend Trainerassitent / in Nutt Manius marius.nutt@t-online.de 05503 - 86 97 0175 - 920 18 39

E - Jugend I Trainer / in Hönl Michael hoenl-michael@t-online.de 0176 - 231 218 14

E - Jugend II Trainer / in Steinhoff Silvan Steinhoff.Silvan@hotmail.de 05503 - 18 20 0157 - 747 32 749

F - Jugend Betreuer / in Weißenborn Anja anja.schmidt176@gmx.de 0176 - 634 69 447

G - Jugend Betreuer / in Weißenborn Anja anja.schmidt176@gmx.de 0176 - 634 69 447

G - Jugend  Trainer / in Isermann Jörg joerg.isermann@web.de 0175 - 28 500 13



JFV Rhume/Oder Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend II (9er) Trainer / in Kamrad Carsten ckamrad@online.de 05556 - 247 48 70 0171 - 319 05 22

JSG Sülbeck Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend Trainer / in Hampel Roland hampel@jsg-suelbeck.de 05561 - 94 804 94 0151 - 188 55 445

C - Jugend Trainer / in Elsner Marco marco-elsner@freenet.de   

D - Jugend I Trainer / in Arnemann Lars lars.arnemann@arcor.de 05551 - 952 390 0151 - 161 15 223

D - Jugend II (7er) Trainer / in Niesmann Ralf ralf.niesmann@t-online.de 05561 - 827 88 0172 - 985 40 48

E - Jugend I Trainer / in Polle Alaxander alex.polle@gmx.de 05551 - 91 406 94 0151 - 292 762 90

E - Jugend II Trainer / in Huchthausen Eike eike.huchthausen@rub.de  0177 731 21 27

F - Jugend   Trainer / in Friedrichs Holger connyf1@hotmail.de 05561 - 923 92 67

G - Jugend  Trainer / in Grond Detlef detlef-grond@gmx.de 05561 - 313 375

JSG Uslar- Solling Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Schmitt Axel aschmitt2909@googlemail.com 05572 - 47 89 0173 - 53 105 66

B - Jugend   Trainer / in Heß Oliver aolhess@gmx.de 005571 - 63 10 0178 - 68 10 628

C - Jugend Betreuer / in Bartz Marcel marceluanja@web.de 0151 - 161 151 61

C - Jugend Betreuer / in Erdmann Daniel daniel304@t-online.de 0176 - 826 367 77

C - Jugend Trainer / in Kreike Uwe uwekreike@web.de 05571 - 63 17 0176 - 907 980 14

D - Jugend  Betreuer / in Smith Andre madeofsun0406@gmail.com 0177 - 806 591 15

D - Jugend  Trainer / in Aselmeyer Benedikt benedikt.aselmeyer@web.de 05572 - 921 949

E - Jugend I Betreuer / in Rolf Thomas th.rolf@web.de 05572 - 99 60 32 0157 - 743 628 07

E - Jugend I Trainer / in Fraeter Mario famfraeter@gmail.com 05571 - 913 390 0173 - 671 85 86

E - Jugend II Betreuer / in Markworth Tobias jsg-Uslar-solling@web.de 05571 - 919 766 0152 - 569 111 11

E - Jugend II Trainer / in Haase Kai Kaihaase66@yahoo.de 05571 - 34 82 0176 - 433 168 69

E - Jugend II Trainer / in Drinkmann Heiko heikodrinkmann@gmail.com 05571 - 919 257 0176 - 381 128 25

F - Jugend I Betreuer / in Borchert Benjamin borchert11@yahoo.de 0176 - 122 396 01

F - Jugend I Trainer / in Hillebrecht Katja mhausv@aol.com 0152 - 578 924 53

F - Jugend II Trainer / in Idahl Lisa Idahl_Lisa@gmx.de 05571 - 55 89 0174 - 382 81 48

F - Jugend II Trainer / in Leibecke Sascha darksam@t-online.de 0151 - 582 37 504



JSG Uslar- Solling Name E-Mail Festnetz Handy

G - Jugend Betreuer / in Wegener Hermann wegener.hermann@googlemail.com

G - Jugend Trainer / in Schwerdtfeger Nicole nschwerdtfeger@landkreis-northeim.de 0152 - 226 447 59

JSG Weper Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend  M-Verantwortlicher Tappendorf Sven Sven.Tappendorf@t-online.de 05505 - 959 18 93 0152 - 218 370 60

A - Jugend  Trainer / in Prehn Max maxprehn@gmx.de  0151 - 432 60 221

JFG Weser-Schwülme Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Krasniqi Began begankrasniqi@icloud.com  0171 - 155 88 63

B - Jugend  Trainer / in Dittrich Lars diedittrichs@live.de 05572 - 999 947 0172 - 968 36 52

B - Jugend  Trainerassitent / in Glatter Sven svenglatter@t-online.de 05574 - 944 797 0157 - 747 488 45

D - Jugend I  Trainer / in Sendt Rainer sendt66@web.de 05571 - 13 12 0160 - 91851 551

D - Jugend II  Trainer / in Metje Oliver oliver-metje@t-online.de 05572 - 921 113 0177 - 388 17 92

D - Jugend III (7er) Trainer / in Diederich Daniela d.diederich@t-online.de 05574 - 51 34 0176 - 56741 17

D - Jugend III (7er) Trainerassitent / in Fischer Gerald fischer-gerald@t-online.de 05574 - 944 730 0160 -974 79 601

E - Jugend  Trainer / in Werner Thomas werner.anna@t-online.de 05574 - 999 825 0175 -994 26 52

E - Jugend  Trainerassitent / in Penner Oliver o.penner@mascot-gmbh.de 0151 - 116 67 236

F - Jugend Trainer / in Eckhardt Dennis denniseckhardt@gmx.de 05571 - 919 709 0152 - 254 52 106

G - Jugend  Trainer / in Hartung Heiko heiko@hartungs.com 05574 - 945 188 0176 - 429 82 608

G - Jugend  Trainerassitent / in Nockenberg Udo u-nockenberg@t-online.de 05572 - 999 528 0151142 40 507

JSG Wieter Name E-Mail Festnetz Handy

E - Jugend Trainer / in Fröchtenicht Marco   0171 - 279 120 9

F - Jugend I Betreuer / in Szwec Lars   0173 - 538 32 56

F - Jugend I Trainer / in Steinhoff Jens jens.steinhoff@web.de 05551 - 409 14 47 0176 - 444 979 19

F - Jugend II Trainer / in Apel Christian christianapel@gmx.de 05551 - 409 30 51 0160 - 967 38 320

G - Jugend Trainer / in Seeger Heiner heinerSeeger@gmx.de 0171- 541 43 86


